第５号様式（第８条関係）

年  月  日

 奄美市長   殿

住 所

氏 名             印

奄美市ファミリー・サポート・センター利用料助成金交付申請書

    年度奄美市ファミリー・サポート・センター利用料助成金の交付を受けたいので，

下記のとおり申請します。

記

区分 援助活動に支払った報酬 交付申請額

年  月分 円 円

※ 助成金（交付申請額）は，１月当たり10,000円を限度とします。

※ 援助活動報告書は１月分ずつまとめ，日付順にして添付してください。

※ 送迎にかかる交通費，食事代，おやつ代，おむつ代等の実費は自己負担となりますの

で，交付申請額には含めないでください。